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Montagehoekprofiel * Art.-nr.: 53800132 « BTF815M

Technische gegevens

Basisgegevens

Applicatie
Geschikt voor

Mechanische gegevens

Afmeting (b x h x 1)

Hoogte scanvlak

Nettogewicht

Kleur behuizing

Type bevestiging, installatiezijde
Type bevestiging, apparaatzijde
Materiaal bevestigingsonderdelen

The Sensor People

Montagehoekprofiel voor vioermontage
Veiligheidslaserscanner RSL 400

186 mm x 120 mm x 288 mm
150 mm

2.130¢g

geel, RAL 1021

Doorgaande bevestiging
schroefbaar

Metaal

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Montagehoekprofiel * Art.-nr.: 53800132 « BTF815M

Maattekeningen Le U Ze

Alle maten in millimeter
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Montagehoekprofiel * Art.-nr.: 53800132 « BTF815M

Maattekeningen Le U Ze

Voorbeeld: montage op de vloer

1 Montagehoekprofiel BTF815M (alleen in combinatie
met montagesysteem BTU800M)
Montagesysteem BTU8S800M

Veiligheidssensor

2

RSL 400
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